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Kommunstyrelsen 

Skrivelse av Stefan Nilsson (MP) och Else Lundin (MP) om att avvakta med rivning och 
utreda nya finansiärer för drift och upprustning av Aspuddsbadet 

Idrottsnämnden och exploateringsnämnden beslöt den 15 resp. 17 september att Aspuddsbadet 
ska rivas. Måndagen den 7 december började en rivningsfirma ta ut och förstöra inventarier, 
men badet har ännu ej rivits. 

Idag har den nybildade kultur- och badhusföreningen tillkännagivit att det finns ett bolag som 
är berett att driva badet. Bolaget driver andra badhus i Stockholmsregionen och är redo att 
skriva ett avtal på marknadsmässiga villkor med Stockholms stad. Det är synnerligen 
motiverat att undersöka denna möjlighet att rädda Aspuddsbadet och garantera dess fortsatta 

Badet har blivit en central träffpunkt för kultur och gemenskap i Aspudden. Flera hundra 
människor har engagerat sig och vill vara en del av ett framtida kultur- och badhus. Kultur-
och badhusföreningen har på bara 24 timmar lyckats få personer att teckna andelar i badet för 
över 700.000 kr. Det visar på ett enormt engagemang hos många människor. 

Vi föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

att processen med att riva Aspuddsbadet ska stoppas 

att en dialog ska ske med de intressenter som anmält att de är beredda att upprusta och driva 
badet, med målet att träffa ett avtal om badets bevarande och fortsatta drift 

Stefan Nil&on(MP) 
Gruppledare 

Else Lundin (MP) 
Ledamot, idrottsnämnden 
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Skrivelse angående Aspuddsbadet 

Många människor har engagerat sig för att Aspuddsbadet ska få vara kvar och stadsmuseet 
har avstyrkt en rivning men ingenting har hittills fatt Stockholms stad att omvärdera beslutet. 
Det här ger minst sagt en mycket problematisk bild av hur beslutsprocessen gått till i det här 
ärendet. I ett antal veckor har människor engagerade i Aspuddsbadets bevarande dels deltagit 
i en ockupation av badet i hopp om att kunna avstyra en rivning, dels genomfört en 
demonstration utanför stadshuset. Det är mycket tråkigt att Stockholms stad under de två år 
som det här har pågått inte lyssnat på några av de argument eller alternativa lösningar som 
framförts. Sedan beslutet om rivning fattades i kommunfullmälctige har det bildats en ny 
ekonomisk förening vilken vill förhandla med staden om att ta över badet. Vidare är lokala 
företag i Aspudden beredda att sponsra föreningen. Vi vill att staden tar sitt ansvar och träffar 
den nya ekonomiska föreningen. 

Inge/staA(V) 
Ersättare i kommunstyrelsen 
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Skrivelse om uppkomna direkta och indirekta samhällskostnader för rivning 
av Aspuddens badhus 

Under december månad 2009 genomfördes rivning av Aspuddens badhus. Inför 
beslut om rivning har beslut fattats beträffande olika utredningar etc. 
Badhuset var omhändertaget av aktiva medlemmar i badhusföreningen under en 
tid innan polisen gick in och avlägsnade dessa. Efter denna aktion fanns vid vissa 
tillfållen upp till fyra vakter stationerade på plats under stora delar av dygnet. 
Vakter fanns dock under hela dygnen samt under det att polisen vaktade badet i 
avvaktan på rivning. 
Innan rivningen kunde räknas till nio polisfordon samt ledningsfordon och 
civilfordon, som så gott som hela dagarna befann sig utanför badet, för att 
motverka att Aspuddenbor i olika åldrar skulle gå in i badet igen. Det var i stort 
sett fler poliser runt Aspuddsbadet än vid Västbergarånet. 

Jag begär en redovisning till kommunstyrelsen av följande: 

1. Vad har de tre utredningarna som gjordes av Aspuddsbadet kostat 
Idrottsförvaltningen 

2. Hur mycket kostade bevakningsinsatsema frän vaktbolag inför rivningen 
och vilken förvaltning betalade detta 

3. Hur mycket kostade sammanlagt de gjorda polisinsatserna under tiden fram 
till rivningen. 

4. Hur mycket kostade rivningen av Aspuddsbadet 
5. Hur stor är projekteringskostnaden samt uppförande av ny förskola på tomten 

Malte Sigemalm (8) 


